

JLD Consulting AB

559230-5881

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jenny Linn Dickson, Styrelseledamot

2025-02-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

JLD Consulting AB ska bedriva konsultverksamhet inom strategi med tjänster som omfattar kundinsikter, marknadsanalys, marknadsföring, projektledning och affärs- och organisationsutveckling. Företaget erbjuder även rådgivning vid förändringsarbete och coaching för att stärka ledarskap och effektivisera interna processer, samt utbildning. Bolagets säte är Västra Frölunda.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 458 448	2 369 411	2 348 784	1 880 388
Resultat efter finansiella poster	354 825	1 159 609	1 461 349	1 024 030
Soliditet (%)	86	85	78	59

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket främst beror på förändrad marknadssituation. Under året har bolaget genomfört strategiska investeringar för att stärka sin långsiktiga konkurrenskraft. Dessa investeringar har fokuserat på kompetensutveckling och nya affärsområden och syftar till att skapa hållbar tillväxt och effektivare verksamhet. Genom dessa investeringar säkerställer vi att bolaget är väl positionerat för framtida möjligheter och marknadsförändringar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 329 137	693 834	2 072 971
Utdelning		-325 000		-325 000
Balanseras i ny räkning		693 834	-693 834	0
Årets resultat			199 337	199 337
Vid årets utgång	50 000	1 697 971	199 337	1 947 308

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 697 971
Årets resultat	199 337
Summa	1 897 308

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	325 000
Balanseras i ny räkning	1 572 308
Summa	1 897 308

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 458 448	2 369 411
Övriga rörelseintäkter		0	1 579
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 458 448	2 370 990
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-123 630	-90 339
Personalkostnader	2	-1 042 191	-1 168 821
Summa rörelsekostnader		-1 165 821	-1 259 160
Rörelseresultat		292 627	1 111 830
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62 593	50 593
Räntekostnader och liknande resultatposter		-395	-2 814
Summa finansiella poster		62 198	47 779
Resultat efter finansiella poster		354 825	1 159 609
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-95 000	-280 000
Summa bokslutsdispositioner		-95 000	-280 000
Resultat före skatt		259 825	879 609
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 488	-185 775
Årets resultat		199 337	693 834

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	1 062 989	940 100
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 062 989	940 100
Summa anläggningstillgångar		1 062 989	940 100
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	292 005
Övriga fordringar		29 559	30 153
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	177 984
Summa kortfristiga fordringar		29 559	500 142
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 377 688	2 121 793
Summa kassa och bank		2 377 688	2 121 793
Summa omsättningstillgångar		2 407 247	2 621 935
Summa tillgångar		3 470 236	3 562 035

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 697 971	1 329 137
Årets resultat		199 337	693 834
Summa fritt eget kapital		1 897 308	2 022 971
Summa eget kapital		1 947 308	2 072 971
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 311 000	1 216 000
Summa obeskattade reserver		1 311 000	1 216 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		68 372	2 347
Övriga skulder		131 827	262 717
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 729	8 000
Summa kortfristiga skulder		211 928	273 064
Summa eget kapital och skulder		3 470 236	3 562 035

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	940 100
-----------------------------	---------

Årets insättningar och lämnade lån	122 889
------------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	1 062 989
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	1 062 989
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för JLD Consulting AB, 559230-5881
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jenny Linn Dickson
Jenny Linn Dickson
Styrelseledamot
2025-02-18